
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

odd. energie a ekologie 
Ostrava dne: 14. 9. 2017 
Způsob odeslání: osobně  
Vyřizuje: xxxxxx 
Tel.: 59 xxxxxxxx 
Fax: 59 xxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxx 

█ Objednávka č. OBOST530020170035 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, 
které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 

Předmět dodávky 

Objednáváme u Vás odběr níže uvedeného odpadu z Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Objednávka je vyhotovena na základě cenové poptávky ze dne 4. 9. 2017.  

Jedná se o:  

Cu trolejový drát znečištěný uhlíkem. 

Předpokládaná hmotnost činí 330 kg. 

Konečné množství může být nižší nebo vyšší než je předpoklad.  

Cena za 1 kg činí: xxxxxxx Kč bez DPH. 

Cena zahrnuje dopravu, čekání při nakládce, vážení na kalibrované váze, vykládku a odstranění 
případných nekovových odpadů na náklady zhotovitele. 

Vážení bude probíhat na váze vítězného uchazeče za přítomnosti zaměstnance zadavatele.  
Do tří dnů od přijetí odpadu zašle vítězný uchazeč dodací list a vážní lístek. Na základě těchto 
dokladů bude vystavena faktura se splatností 15 dnů od jejího doručení vítěznému uchazeči. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 

█ Dodací lhůta: do 22. 9. 2017 
 

TSR Czech Republic, s.r.o. 
 

 Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 

14. 9. 2017 

potvrzení zástupce odběratele odpadu    xxxxxxxxxxxx 
                            ředitel úseku nákupu a služeb 

TSR Czech Republic, s.r.o. 
Sokolovská 192/79 

186 00 Praha 

NEE/17/39/po-Šr 


